[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 января 2021 г.                      г. Дальнереченск                                   № 26-па
О закреплении мест складирования  незагрязненного снега на территории

Дальнереченского городского округа для вывоза от населения

 в зимний период 2021 года
В целях упорядочения складирования незагрязненного снега на территории Дальнереченского городского округа для вывоза от населения в зимний период 2021 года, администрация Дальнереченского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить места складирования незагрязненного  снега:

Площадка №1.  Микрорайон Каменушка

- 180 метров на Северо-восток от здания расположенного по адресу: ул. Сплавная, 16 В;
Площадка №2. Микрорайон Первомайский

- 140 метров на Северо-запад от жилого дома расположенного по адресу ул. Первомайская, 123 (район р. Б. Уссурка);

Площадка №3. Микрорайон ЛДК

- 300 метров на Северо-запад от пересечения ул. Юбилейная и ул. Строительная обводненный карьер (микрорайон ЛДК);
Площадка №4.  С. Лазо
-  300 м на Юго-запад от жилого дома расположенного по адресу ул. Молодежная, 7.
2. Муниципальному казенному учреждению «Управление жилищно – коммунального хозяйства Дальнереченского городского округа»:

- подготовить места складирования незагрязненного снега на указанных адресах;

- установить указатели площадок в местах складирования незагрязненного  снега.
- настоящее постановление опубликовать в газете «Ударный фронт».

3. Запретить размещение загрязненного снега с  противогололедными реагентами, горюче - смазочными материалами, отходами от уборки дорог, дворовых территорий и внутриквартальных проездов по указанным местам определенным для складирования незагрязненного снега.
          4. Отделу муниципальной службы, кадров и делопроизводства администрации Дальнереченского городского округа настоящее постановление разместить на официальном сайте Дальнереченского городского округа.
          5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника отдела благоустройства и дорожного хозяйства МКУ «Управление ЖКХ Дальнереченского городского округа» Тарасенко В.Н.
Глава Дальнереченского
городского округа                                                                                          С.В. Старков